2

[image: ]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
Двадцать шестое заседание (очередное)

РЕШЕНИЕ № 110

г. Волчанск                                                                                                     от 29.08.2024 г.

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Волчанского городского округа, утвержденного решением
Думы Волчанского городского округа от 08.09.2021 года № 41

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,

ДУМА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Волчанского городского округа, утвержденного решением Думы Волчанского городского округа от 08.09.2021 года № 41 следующие изменения:
2. Пункт 24 раздела III Положения дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) профилактический визит.».
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и обнародовать на официальных сайтах в сети Интернет по адресам: www.duma-volchansk.ru/standart-activity/resheniya-dumy и www.volchansk-adm.ru/building.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Тактаева О.Н.)

	Глава Волчанского
городского округа
                         О.В. Адельфинская
	      Заместитель председателя Думы
      Волчанского городского округа
                                         И.В. Делибалтов

image1.png